

TIM SELEKSI KEPALA PERWAKILAN OMBUDSMAN REPUBLIK INDONESIA PROVINSI JAMBI TAHUN 2021

Jl.HR. Rasuna Said Kav C-19, Jakarta Selatan, 12920 Telp. (021) 2251 3737, Faks. (021) 52960907-08 Website: <u>www.ombudsman.go.id</u>

PENGUMUMAN NOMOR 19 TAHUN 2021

TENTANG

PERUBAHAN JADWAL SELEKSI KEPALA PERWAKILAN OMBUDSMAN REPUBLIK INDONESIA PROVINSI JAMBI TAHUN 2021

Bersama ini kami beritahukan bahwa pelaksanaan Seleksi Kepala Perwakilan Ombudsman Republik Indonesia Provinsi Jambi Tahun 2021 mengalami perubahan jadwal. Selanjutnya jadwal rangkaian Seleksi Kepala Perwakilan Ombudsman Republik Indonesia Provinsi Jambi Tahun 2021 disesuaikan sebagai berikut :

No	Kegiatan	Semula	Menjadi
1	Wawancara	11 Oktober 2021	18 Oktober 2021 atau sesuai pemberitahuan lebih
			lanjut

Masyarakat dapat memberikan tanggapan dan masukan terhadap peserta Seleksi Kepala Perwakilan Ombudsman Republik Indonesia Provinsi Jambi Tahun 2021 melalui email ke info_seleksikaper@ombudsman.go.id dengan judul email "Tanggapan – (Nama Peserta)" sampai dengan tanggal 18 Oktober 2021 atau sampai dengan tanggal pelaksanaan wawancara.

Dikeluarkan di : Jakarta

Pada tanggal : 11 Oktober 2021

Tim Seleksi Kepala Perwakilan Ombudsman RI

Provinsi Jambi Tahun 2021

Ketua,

#

Leni Milana